
令和 6 年 7 月吉日 

会員各位 

                          東京都トラック協会  

足立支部 竹の塚西地区部会 

                           部会長 高橋 忠男 

 

懇親会の開催にいて 

 

拝啓 

 大暑の候、会員の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 当協会並びに支部・部会の運営につきましては、平素より格別のご協力を賜り厚く御礼申

し上げます。 

  さて、例年の屋形船懇親会を、下記により開催することといたしましたので、ご出席い

ただけますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 日時 令和 6 年 9 月 7 日(土)     

2. 場所 屋形船 あみ達 ℡050-3155-3250 

現地集合 浅草乗船場 17:15 集合 (17:30 出船) 

3. 会費 大人(中学生以上)おひとり様\10,000  

   子供(4 歳～小学生)おひとり様\6,000 

(当日集金させていただきます) 

※先着 40 名様までとさせていただきます。 

 

※準備の都合もございますので、8 月 20 日(火)までに 

 出欠のご連絡を FAX にてご回答くださいますようお願い申し上げます。 

 五島運輸倉庫(株) FAX 番号 03-3855-6159  

  

切り取らずご返信ください 

 

御社名                    お電話番号             

 

□ 出 席    ・   □ 欠 席   印をお付けください。 

 

ご出席者名①                  ②                

 

     ③                  ④                

 ※ご出席者名の欄が足りない場合は、恐れ入りますがこの用紙をコピーしてご返信ください。 


